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4 61 Marko Radosavljavić KSR Igalo1 Igalo CG 170 885 180 1065 9030 46350
5 62 Aleksandar Milosavljević KSR Igalo1 Igalo CG 145 2565 260 2825 25910 46350
6 63 Miloš Dašić KSR Igalo1 Igalo CG 235 1040 185 85 1310 11410 46350

19 40 Dejan Sijerković KSR Ribar Baošići CG 175 2125 35 2160 21285 42050
16 41 Marko Vujisić KSR Ribar Baošići CG 80 845 805 1650 9255 42050
17 42 Dragan Vasiljević KSR Ribar Baošići CG 80 1090 610 1700 11510 42050
1 25 Goran Dabović Ama Kostanjica CG 120 1205 475 40 1720 14465 37560

20 26 Tasić Predarg Ama Kostanjica CG 100 1180 580 1760 12380 37560
4 27 Beljkaš Zoran Ama Kostanjica CG 130 1065 65 1130 10715 37560

19 31 Ljubinko Vrbnjak KSR Meljine CG 110 1560 400 1960 16000 35445
20 32 Svetozar Knežević KSR Meljine CG 115 965 390 1355 10040 35445
21 33 Nikola Delibašić KSR Meljine CG 155 920 205 1125 9405 35445
20 49 Radovan Popović KSR SIPA Tivat CG 110 1095 450 1545 11400 31360
18 50 Božidar Buzić KSR SIPA Tivat CG 130 1335 395 1730 13745 31360
1 51 Tomo Cvjetković KSR SIPA Tivat CG 150 540 135 140 815 6215 31360
6 58 Peđa Dejanović KSR Delfin Budva CG 160 545 545 5450 30110

15 59 Ivan Dejanović KSR Delfin Budva CG 305 1510 280 1790 15380 30110
19 60 Dejan Cvjetković KSR Delfin Budva CG 130 905 230 1135 9280 30110
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VIII OTVORENI KUP ROMBUNA
IGALO 2017

Igalo, 21. oktobar 2017.godine
Memorijal Milovan Miško Vujičić

Savez za sportski ribolov na moru CRNE GORE

Ekipni plasmanTomašević Jadranko, Vlado Vuković
Dragan Milosavljević , Saša Stojanović

Kosić ŽeljkoRukovodilac takmičenja:

Bord sudija:
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VIII OTVORENI KUP ROMBUNA
IGALO 2017

Igalo, 21. oktobar 2017.godine
Memorijal Milovan Miško Vujičić

Savez za sportski ribolov na moru CRNE GORE

Ekipni plasmanTomašević Jadranko, Vlado Vuković
Dragan Milosavljević , Saša Stojanović

Kosić ŽeljkoRukovodilac takmičenja:

Bord sudija:

21 55 Slavko Petrović KSR Lampuga Bar CG 320 450 450 4500 24690
22 56 Mehmed Čobić KSR Lampuga Bar CG 205 660 285 945 6885 24690
5 57 Perica Budimić KSR Lampuga Bar CG 185 1315 155 1470 13305 24690

12 13 Neno Umiljenović Poljud Split CRO 165 1230 205 1435 12505 24335
4 14 Tomislav Jurić Poljud Split CRO 150 575 575 5750 24335
8 15 Marin Primorac Poljud Split CRO 90 500 150 330 980 6080 24335

15 28 Goran Kovačević KSR Jugole Grakalić CG 315 1035 425 1460 10775 22790
16 29 Goran Nikolić KSR Jugole Grakalić CG 105 550 635 1185 6135 22790
17 30 Budimir Miljanjić KSR Jugole Grakalić CG 105 580 80 660 5880 22790
9 46 Drago Dujmušić SRK Pagar Tivat CG 110 805 405 1210 8455 22130

14 47 Martina Dujmušić SRK Pagar Tivat CG 125 590 100 690 6000 22130
8 48 Milan Čavor SRK Pagar Tivat CG 70 625 270 75 970 7675 22130

11 1 Nebojša Novaković Drinsko Jezero MZ SRB 70 155 535 690 2085 19790
15 2 Đorđe Jovanović Drinsko Jezero MZ SRB 285 810 285 1095 8385 19790
10 3 Savo Gligorić Drinsko Jezero MZ SRB 160 890 420 1310 9320 19790
3 7 Branko Dimitrijević Trnjane Aleksinac SRB 135 495 205 195 895 6170 19495

14 8 Darko Jovčić Trnjane Aleksinac SRB 175 585 215 800 6065 19495
23 9 Saša Šapovalov Trnjane Aleksinac SRB 85 720 60 780 7260 19495
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VIII OTVORENI KUP ROMBUNA
IGALO 2017

Igalo, 21. oktobar 2017.godine
Memorijal Milovan Miško Vujičić

Savez za sportski ribolov na moru CRNE GORE

Ekipni plasmanTomašević Jadranko, Vlado Vuković
Dragan Milosavljević , Saša Stojanović

Kosić ŽeljkoRukovodilac takmičenja:

Bord sudija:

17 34 Velibor Marković KSR Kumbor CG 160 830 65 895 8365 19460
21 35 Gojmir Knapić KSR Kumbor CG 215 1020 35 1055 10235 19460
10 36 Aleksandar Marković KSR Kumbor CG 55 55 310 365 860 19460
16 43 Stevo Vasiljević KSR Dinigla Bijela CG 65 155 280 435 1830 19065
22 44 Bojan Zurovac KSR Dinigla Bijela CG 165 1070 545 1615 11245 19065
10 45 Andrija Radović KSR Dinigla Bijela CG 140 530 690 1220 5990 19065
13 22 Ante Arapović Rombun HN CG 95 625 240 865 6490 18740
18 23 Ištvan Takač Rombun HN CG 90 755 230 985 7780 18740
9 24 Vaso Matijašević Rombun HN CG 85 420 270 690 4470 18740

18 52 Zvonko Radević KSR Pristan Bar CG 170 1140 80 1220 11480 17850
7 53 Slobodan Mladenović KSR Pristan Bar CG 100 415 50 465 4200 17850

11 54 Perica Dabanović KSR Pristan Bar CG 170 210 70 280 2170 17850
3 16 Anton Fučić Parangal Cres CRO 215 600 110 75 785 6625 17020
5 17 Srđan Edelin Parangal Cres CRO 160 855 145 1000 8695 17020

23 18 Teo Sušić Parangal Cres CRO 65 170 170 1700 17020
7 67 Goran Boričić Juniori Igalo CG 75 210 435 645 2535 15315
8 68 David Gudelj Juniori Igalo CG 130 620 295 915 7675 15315

12 69 Rade Medenica Juniori Igalo CG 120 490 205 695 5105 15315
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VIII OTVORENI KUP ROMBUNA
IGALO 2017

Igalo, 21. oktobar 2017.godine
Memorijal Milovan Miško Vujičić

Savez za sportski ribolov na moru CRNE GORE

Ekipni plasmanTomašević Jadranko, Vlado Vuković
Dragan Milosavljević , Saša Stojanović

Kosić ŽeljkoRukovodilac takmičenja:

Bord sudija:

1 64 Dragan Ukropina KSR Igalo2 Igalo CG 100 565 290 855 5940 15165
2 65 Radiša Mališić KSR Igalo2 Igalo CG 85 245 215 460 2665 15165
3 66 Zoran Popović KSR Igalo2 Igalo CG 180 540 225 35 800 6560 15165

14 37 Željko Dulović KSR Bokeška Jedra CG 90 280 195 475 2995 12950
23 38 Predrag Stanišić KSR Bokeška Jedra CG 105 615 615 6150 12950
9 39 Dragan Pavlović KSR Bokeška Jedra CG 100 310 705 1015 3805 12950
7 19 Dušan Jovanović RSV Novi Sad SRB 95 410 110 520 4210 12740

13 20 Savo Kosanić RSV Novi Sad SRB 105 380 695 1075 4495 12740
2 21 Srđan Savulov RSV Novi Sad SRB 105 355 485 840 4035 12740

12 10 Dušan Zorman Sport Bylli Team SLO 120 625 195 820 6445 12340
13 11 Niko Danetović Sport Bylli Team SLO 145 185 370 555 2220 12340
2 12 Nenad Vučetić Sport Bylli Team SLO 90 310 575 885 3675 12340

22 4 Jovanče Gugutaliev Metalurg Veles MK 70 240 815 1055 3215 11170
6 5 Toše Kamišev Metalurg Veles MK 165 315 315 3150 11170

11 6 Simo Kaljić Metalurg Veles MK 80 425 555 980 4805 11170
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Rukovodilac takmičenja: Kosić Željko

Pojedinačni plasmanBord sudija: Tomašević Jadranko, Vlado Vuković
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5 62 Aleksandar Milosavljević KSR Igalo1 Igalo CG 145 2565 260 2825 25910 1
19 40 Dejan Sijerković KSR Ribar Baošići CG 175 2125 35 2160 21285 2
19 31 Ljubinko Vrbnjak KSR Meljine CG 110 1560 400 1960 16000 3
15 59 Ivan Dejanović KSR Delfin Budva CG 305 1510 280 1790 15380 4
1 25 Goran Dabović Ama Kostanjica CG 120 1205 475 40 1720 14465 5

18 50 Božidar Buzić KSR SIPA Tivat CG 130 1335 395 1730 13745 6
5 57 Perica Budimić KSR Lampuga Bar CG 185 1315 155 1470 13305 75 57 Perica Budimić KSR Lampuga Bar CG 185 1315 155 1470 13305 7

12 13 Neno Umiljenović Poljud Split CRO 165 1230 205 1435 12505 8
20 26 Tasić Predarg Ama Kostanjica CG 100 1180 580 1760 12380 9
17 42 Dragan Vasiljević KSR Ribar Baošići CG 80 1090 610 1700 11510 10
18 52 Zvonko Radević KSR Pristan Bar CG 170 1140 80 1220 11480 11
6 63 Miloš Dašić KSR Igalo1 Igalo CG 235 1040 185 85 1310 11410 12

20 49 Radovan Popović KSR SIPA Tivat CG 110 1095 450 1545 11400 13
22 44 Bojan Zurovac KSR Dinigla Bijela CG 165 1070 545 1615 11245 14
15 28 Goran Kovačević KSR Jugole Grakalić CG 315 1035 425 1460 10775 15
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4 27 Beljkaš Zoran Ama Kostanjica CG 130 1065 65 1130 10715 16
21 35 Gojmir Knapić KSR Kumbor CG 215 1020 35 1055 10235 17
20 32 Svetozar Knežević KSR Meljine CG 115 965 390 1355 10040 18
21 33 Nikola Delibašić KSR Meljine CG 155 920 205 1125 9405 19
10 3 Savo Gligorić Drinsko Jezero MZ SRB 160 890 420 1310 9320 20
19 60 Dejan Cvjetković KSR Delfin Budva CG 130 905 230 1135 9280 21
16 41 Marko Vujisić KSR Ribar Baošići CG 80 845 805 1650 9255 2216 41 Marko Vujisić KSR Ribar Baošići CG 80 845 805 1650 9255 22
4 61 Marko Radosavljavić KSR Igalo1 Igalo CG 170 885 180 1065 9030 23
5 17 Srđan Edelin Parangal Cres CRO 160 855 145 1000 8695 24
9 46 Drago Dujmušić SRK Pagar Tivat CG 110 805 405 1210 8455 25

15 2 Đorđe Jovanović Drinsko Jezero MZ SRB 285 810 285 1095 8385 26
17 34 Velibor Marković KSR Kumbor CG 160 830 65 895 8365 27
18 23 Ištvan Takač Rombun HN CG 90 755 230 985 7780 28
8 48 Milan Čavor SRK Pagar Tivat CG 70 625 270 75 970 7675 29
8 68 David Gudelj Juniori Igalo CG 130 620 295 915 7675 30



VIII OTVORENI KUP ROMBUNAVIII OTVORENI KUP ROMBUNA
IGALO 2017

Igalo, 21. oktobar 2017.godine
Memorijal Milovan Miško Vujičić

Savez za sportski ribolov na moru CRNE GORE

ke ra Riba Riba Riba n

Rukovodilac takmičenja: Kosić Željko

Pojedinačni plasmanBord sudija: Tomašević Jadranko, Vlado Vuković
Dragan Milosavljević , Saša Stojanović

B
r.b

ar
k

B
ro

j
ta

km
ič

a r Prezime i ime
takmičara Klub Država

Najteži
primjerak
rombuna

I
kategorije
ROMBUN
10 points

II
kategorije

5 points

III
kategorije

1 points

Broj
nevažećih
primejraka

Ukupna
težina

Ukupno
bodova

Pl
as

m
an

23 9 Saša Šapovalov Trnjane Aleksinac SRB 85 720 60 780 7260 31
22 56 Mehmed Čobić KSR Lampuga Bar CG 205 660 285 945 6885 32
3 16 Anton Fučić Parangal Cres CRO 215 600 110 75 785 6625 33
3 66 Zoran Popović KSR Igalo2 Igalo CG 180 540 225 35 800 6560 34

13 22 Ante Arapović Rombun HN CG 95 625 240 865 6490 35
12 10 Dušan Zorman Sport Bylli Team SLO 120 625 195 820 6445 36
1 51 Tomo Cvjetković KSR SIPA Tivat CG 150 540 135 140 815 6215 371 51 Tomo Cvjetković KSR SIPA Tivat CG 150 540 135 140 815 6215 37
3 7 Branko Dimitrijević Trnjane Aleksinac SRB 135 495 205 195 895 6170 38

23 38 Predrag Stanišić KSR Bokeška Jedra CG 105 615 615 6150 39
16 29 Goran Nikolić KSR Jugole Grakalić CG 105 550 635 1185 6135 40
8 15 Marin Primorac Poljud Split CRO 90 500 150 330 980 6080 41

14 8 Darko Jovčić Trnjane Aleksinac SRB 175 585 215 800 6065 42
14 47 Martina Dujmušić SRK Pagar Tivat CG 125 590 100 690 6000 43
10 45 Andrija Radović KSR Dinigla Bijela CG 140 530 690 1220 5990 44
1 64 Dragan Ukropina KSR Igalo2 Igalo CG 100 565 290 855 5940 45
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17 30 Budimir Miljanjić KSR Jugole Grakalić CG 105 580 80 660 5880 46
4 14 Tomislav Jurić Poljud Split CRO 150 575 575 5750 47
6 58 Peđa Dejanović KSR Delfin Budva CG 160 545 545 5450 48

12 69 Rade Medenica Juniori Igalo CG 120 490 205 695 5105 49
11 6 Simo Kaljić Metalurg Veles MK 80 425 555 980 4805 50
21 55 Slavko Petrović KSR Lampuga Bar CG 320 450 450 4500 51
13 20 Savo Kosanić RSV Novi Sad SRB 105 380 695 1075 4495 5213 20 Savo Kosanić RSV Novi Sad SRB 105 380 695 1075 4495 52
9 24 Vaso Matijašević Rombun HN CG 85 420 270 690 4470 53
7 19 Dušan Jovanović RSV Novi Sad SRB 95 410 110 520 4210 54
7 53 Slobodan Mladenović KSR Pristan Bar CG 100 415 50 465 4200 55
2 21 Srđan Savulov RSV Novi Sad SRB 105 355 485 840 4035 56
9 39 Dragan Pavlović KSR Bokeška Jedra CG 100 310 705 1015 3805 57
2 12 Nenad Vučetić Sport Bylli Team SLO 90 310 575 885 3675 58

22 4 Jovanče Gugutaliev Metalurg Veles MK 70 240 815 1055 3215 59
6 5 Toše Kamišev Metalurg Veles MK 165 315 315 3150 60
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14 37 Željko Dulović KSR Bokeška Jedra CG 90 280 195 475 2995 61
2 65 Radiša Mališić KSR Igalo2 Igalo CG 85 245 215 460 2665 62
7 67 Goran Boričić Juniori Igalo CG 75 210 435 645 2535 63

13 11 Niko Danetović Sport Bylli Team SLO 145 185 370 555 2220 64
11 54 Perica Dabanović KSR Pristan Bar CG 170 210 70 280 2170 65
11 1 Nebojša Novaković Drinsko Jezero MZ SRB 70 155 535 690 2085 66
16 43 Stevo Vasiljević KSR Dinigla Bijela CG 65 155 280 435 1830 6716 43 Stevo Vasiljević KSR Dinigla Bijela CG 65 155 280 435 1830 67
23 18 Teo Sušić Parangal Cres CRO 65 170 170 1700 68
10 36 Aleksandar Marković KSR Kumbor CG 55 55 310 365 860 69


